Edição 0150 – Ano 04

07 de fevereiro de 2024

Página 02

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0150 – Ano 04

07 de fevereiro de 2024

Página 02

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO  .................................................................................03

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0150 – Ano 04

07 de fevereiro de 2024

Página 03

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BELÉM DE MARIA

PROCESSO DMINISTRATIVO Nº 002/2024.

DISPENSA Nº 001/2024.

RATIFICAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BELÉM DE

MARIA, ESTADO DE PERNAMBUCO no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº

14.133/2021, em cumprimento ao Parágrafo Único do art. 72, da Lei

nº 14.133/2021, AUTORIZA a contratação Direta da empresa

DISTRIBUIDORA SUIÇA E PAPELARIA LTDA – CNPJ Nº

20.166.545/0001-80, para Contratação de pessoa jurídica para

fornecimento de Notebook e Impressoras, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Belém de Maria/PE,

durante o período, conforme Termo de Referência, no valor global de

R$ 56.480,00 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais).

Belém de Maria, 05 de fevereiro de 2024.

Maria Cristina Gonçalves Casale

Secretária Municipal de Saúde

		2024-02-07T13:33:39-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170